关于进一步降低异地跨行 ATM 取现手续费的公告

尊敬的客户：

  为贯彻落实 2021 年《政府工作报告》和国务院常务会议精神，积极响应《中

国银行业协会 中国支付清算协会关于降低自动取款机（ATM）跨行取现手续费的

倡议书》（银协发[2021]70 号），更好的服务金融消费者，我行将自 2021 年 7

月 25 日起下调借记卡异地跨行 ATM 取现手续费收费标准，调整后的收费标准请

参见下表。

南洋商业银行（中国）有限公司异地跨行 ATM 取现手续费价格调整情况对照表

项目名称 原执行服务价格 调整后服务价格 优惠说明

跨行 ATM取现 本地跨行取现 RMB2/

笔；异地跨行取现

RMB5/笔

本地跨行取现 RMB2/

笔；异地跨行取现

RMB2/笔

现有个人业务收费

优惠项目仍将延续，

另自 2021 年 7月 25

日起，暂免本异地跨

行 ATM 取现手续费，

恢复时间另行公告

如您有任何疑问、意见或建议，敬请垂询网点工作人员，或致电我行客服热

线 400 820 7898，我们将竭诚为您服务。感谢您对南洋商业银行（中国）有限

公司的一贯支持！

特此公告。

南洋商业银行（中国）有限公司

2021 年 07 月 23 日